

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO - RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023  
 EMPRESA: EMPÓRIO SANTA FÉ LTDA  
 CNPJ: 44.618.814/0001-60  
 END: RUA TENENTE JOAO PAZ, Nº - 402, CENTRO . CEP 98.550-000 - REDENTORA-RS.  
 CONTATO: (55) 997080837 GASPAR LUIS PASCHOAL  
 EMAIL: empenhosemporio@gmail.com  
 Dados bancários: Banco do Brasil. Agencia: 0798-6 Conta corrente: 40156-0

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
8	Bastão grosso cola quente pct 1kg, Bastão de 11,2 mm x 30,0mm, 35 und por pacote de 1kg	12	pac	35,45	425,40	make
9	Bastão fino cola quente pct 1kg, 7,5mm, pacote de 1kg.	12	pac	36,75	441,00	make
32	Clipes galvanizado nº 3/0 (30 mm comprimento), cx. com 500 grs.	20	cx	8,95	179,00	top
33	Clipes galvanizado nº 4 (40 mm comprimento), cx. com 500 grs.	20	cx	8,95	179,00	top
34	Clipes galvanizado nº 6 (45 mm comprimento), cx. com 500 grs.	15	cx	8,95	134,25	top
35	Cola branca lavável 110gr., cx. c/ 12 und ; consistente,sem solvente, não tóxica, com secagem transparente.	22	cx	22,30	490,60	piratininga
36	Cola branca lavável, não tóxica, uso escolar, consistente, com acabamento transparente, frasco de 1 kg.	20	un	9,45	189,00	piratininga
90	Kit com 12 cores de tinta temporária para cabelo, spray com 150ml - Cores diversas ( Amarelo, azul, branco, cereja, dourado, laranja, prata, preto, pink, roxo, verde e vermelho.	40	kit	299,00	11960,00	dalegria
92	Lápis de cor sextavado, caixa c/ 12 cores, cx grande. Produtos de qualidade e certificado pelo Inmetro, conforme Portaria No 333/2012.	100	cx	2,70	270,00	futuro
93	Lápis preto nº 2 hexagonal. Corpo hexagonal e grafite HB2, Grafite ultra resistente. Embalagem: 1 Caixa Com 72 Unidades.	25	cx	14,50	362,50	master
96	Marca texto fluorescente, ponta chanfrada 1,5- 3,5mm, corpo da caneta na cor da tinta, produto não tóxico, cx com 12 unidades - verde/amarelo	10	cx	8,75	87,50	masterprint
99	Papel crepom, rolo de 48cm x 2m, nas cores: amarelo, azul royal, branco, lilás, rosa claro, rosa pinck, preto, verde bandeira e vermelho. Quantidade por cor, especificado no Anexo - Planilha de Distribuição por Secretaria.	450	rl	1,10	495,00	vmp
119	Pincel marcador atômico para cartaz cor azul, preto, verde e Vermelho, com pontas de 3 espessuras de escrita, cx c/ 12 uni. 05 cx azul, 08 cx Preto, 05 cx verde e 05 cx Vermelho	50	cx	16,00	800,00	masterprint
135	Tesoura de aço inox, grande, 8 polegadas, cabo plástico para escritório, medindo aproximadamente 21cm Padrão tramontina	70	un	4,10	287,00	livon
				TOTAL	16300,25	

EstrãO TNCLUSAS No vAlOR corADO roDAS AS DESPESAS coM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO E COMERCIAIS E AINDA OS GATOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

VALIDADE DA PRoPoSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

QUE NãO PossUI coMo SÓcio, GERENTE e DIREToRES, SERVIDoRES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Tto HUGO/RS, E AINDA cõruluce, CoMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.



REDENTORA RS 17 DE AGOSTO DE 2023

*Gaspar Luis Paschoal*